Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº459/2022

“Moção de Apelo ao Superintendente do

DER (Departamento de Estradas de

Rodagem) o Sr. Edson Caram, para que

seja terminada a pintura das faixas e a

colocação de novas placas de sinalização

na Rodovia SP 135”.

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a SP 135 passou recentemente por um novo

asfaltamento em toda sua extensão;

CONSIDERANDO que ainda falta terminar a pintura das faixas e colocar

novas placas de sinalização;

CONSIDERANDO que tal término é de suma importância para evitar

acidentes;

                 REQUEIRO, ainda, que seja dada ciência dessa Moção de Apelo ao

Superintendente do DER (Departamento de Estradas de Rodagem) o Sr. Edson Caram -

Avenida do Estado, 777 – Ponte Pequena – São Paulo – SP  - CEP: 01107-901.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO
DE SÃO PAULO, apela ao Superintendente do DER (Departamento de Estradas de

Rodagem) o Sr. Edson Caram, para que seja terminada a pintura das faixas e a

colocação de novas placas de sinalização na Rodovia SP – 135.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de outubro de 2022.

ELIEL MIRANDA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
29

/2
02

2
17

/1
0/

20
22

 1
1:

05
 -

 C
H

A
V

E
: E

C
S

W
-3

P
T

V
-R

3B
R

-M
D

T
0

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 17 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ECSW3PTVR3BRMDT0, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: ECSW-3PTV-R3BR-MDT0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
29

/2
02

2
17

/1
0/

20
22

 1
1:

05
 -

 C
H

A
V

E
: E

C
S

W
-3

P
T

V
-R

3B
R

-M
D

T
0

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ECSW3PTVR3BRMDT0,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ECSW3PTVR3BRMDT0
		2022-10-17T12:46:46-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura